

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 02.08.2022r.

Sz.O./ZP/41/3667/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup zestawu artroskopowego dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/10/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy § 4 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej na adres mailowy: **faktury@szpitalkolno.pl**

Pytanie Nr 2

Dotyczy § 2 ust. 6 lit. c) Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z koniecznością dostarczenia dokumentów rejestracyjnych (certyfikaty/deklaracje zgodności) wraz z ofertą Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia ww. dokumentów wraz z dostawą?

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku Nr 9 do SWZ zmienia zapis w § 2 ust. 6 lit. c).

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako Załącznik Nr 9 do SWZ po zmianach z dnia 02.08.2022r.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Jednocześnie Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie:

1. W Załączniku Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy zmienia zapis w § 2 ust. 6 lit. c)

Z:

„c) kopię dokumentu potwierdzającego spełnienie przez oferowane wyroby wymogów ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2021r. Poz. 1565), instrukcję obsługi w języku polskim w wersji papierowej i elektronicznej”.

Na:

„c) instrukcję obsługi w języku polskim w wersji papierowej i elektronicznej”.

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo wraz ze zmienionym załącznikiem Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119